

COMUNE DI GIOVINAZZO Città Metropolitana di Bari

Prot. 6290 Giovinazzo, 17 aprile 2019

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale, in seduta straordinaria di 1[^] convocazione per il **giorno 23 aprile 2019 alle ore 17,30** ed in 2[^] convocazione per il giorno 24 aprile alle ore 17,30.

Al Sig. SINDACO Al sig. Consigliere Comunale

e p.c . Al Sig. Prefetto

- BARI

Al Comando di Polizia Urbana Alla Stazione dei Carabinieri All'Assessore Comunale

- CITTÀ'

- SEDE

Al Sig. Segretario Generale Al sig. Dirigente

- SEDE

Al Presidente/Componente il Collegio dei Revisori tramite e. mail

- LORO SEDI

Ai sensi dell'art. 22 dello Statuto Comunale e dell'art. 23, comma 5 bis del Regolamento del Consiglio Comunale, la S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, che avrà luogo il giorno 23 aprile 2019 alle ore 17,30 in seduta straordinaria di 1[^] convocazione ed in 2[^] convocazione per il giorno 24 del mese di aprile 2019 alle ore 17,30 presso la Sala Consiliare di questo Palazzo di Città per la trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Proposta di gratifica del Sig. Domenico Martino già Maresciallo Maggiore del Corpo di Polizia Municipale (su proposta dei Consiglieri: de Gennaro Daniele, Fiorentino Annunziata e Mastroviti Sabrina).
- 2. Prosecuzione della trasmissione radiofonica delle sedute dei lavori parlamentari da parte di Radio radicale. Approvazione Ordine del giorno.
- 3. Corretto riparto del Fondo di Solidarietà Comunale. Approvazione Ordine del giorno. (su presentazione dei Consiglieri: Spadavecchia Claudio, Iannone Ruggero, Paladino Marianna, Del Giudice Giovanni, Sifo Pietro e Marzella Natalie)
- Autonomia Differenziata del Nord e per lo Sviluppo Mezzogiorno e dell'Italia Unita. Approvazione Ordine del giorno. (su presentazione dei Consiglieri: Spadavecchia Claudio, Iannone Ruggero, Paladino Marianna, Del Giudice Giovanni, Sifo Pietro, Marzella Natalie e Lasorsa Angelo)

La seduta di Consiglio Comunale verrà trasmessa in diretta streaming al seguente indirizzo internet: http://www.comune.giovinazzo.ba.it

La cittadinanza è invitata

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
Alfonso ARBORE